
Cascade Fluoline, largeur 100 cm,
avec 33 fils de 200 cm

BE01155Réf.:

Description

Longeur:
Largeur:
Hauteur:
Profondeur:
Diamètre:
Poids:
Contenu:

3,9 kg

101 cm
15,5 cm
9 cm

Données techniques

Un stimulus visuel et tactile. Les fils fluorescents de deux mètres de long pendent et forment une cascade. Une armature de
sécurité avec tube luminescent est fixée en haut. Fils fluorescent ø 4 mm en bleu, jaune, rouge, orange et rose.

Puissance: 230 v
Batteries:

GARANTIE DEUX ANS


